
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00

A  1. ASC Frankfurt
Red Cocks

S

I II III IV V VI Punkte

9 1 16 15 14 8

25

2
16

3
17

6
19

10
24

12
25

15 Auszeit

16:12
19:20

Ende
11:26

B  Cottbuser VV III R

I II III IV V VI Punkte

4 8 10 12 6 9

21

╳
9

1
13

2
15

3
20

5
21

8 Auszeit

3:10
20:23

S
A
T
Z

2

Start
11:29

B  Cottbuser VV III S

I II III IV V VI Punkte

8 10 12 11 7 4

25

0
17

1
19

4
21

9
23

11
25

12
Auszeit

Ende
11:56

A  1. ASC Frankfurt
Red Cocks

R

I II III IV V VI Punkte

8 9 1 16 15 14

1610 6

9:12 9:12

12:19
╳
10

3
11

6
13

7
14

8
16

9 Auszeit

7:8
10:16

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
11:59

A  1. ASC Frankfurt
Red Cocks

S

I II III IV V VI Punkte

9 6 10 15 14 16

25

1
24

4
25

9 12 13 15
Auszeit

Ende
12:22

B  Cottbuser VV III R

I II III IV V VI Punkte

4 8 10 12 11 7

149

4:12

╳
12

1
14

3 4 8 11 Auszeit

4:11
12:19

S
A
T
Z

4

Start
12:25

B  Cottbuser VV III S

I II III IV V VI Punkte

8 10 12 11 7 4

25

0
18

4
19

7
24

9
25

12 14
Auszeit

Ende
12:48

A  1. ASC Frankfurt
Red Cocks

R

I II III IV V VI Punkte

16 9 6 10 15 14

15

╳
11

2
13

5
14

8
15

9 10 Auszeit

9:12
14:23

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
12:51

B  Cottbuser VV III S

I II III IV V VI Punkte

8 10 12 11 7 4

8

3 5 7
Auszeit

5:5

Ende
13:07

A  1. ASC Frankfurt
Red Cocks

R

I II III IV V VI Punkte

9 10 8 15 6 16

9

╳ 2 5 6 8 9
Auszeit

6:10

Wechsel
8:6

B  Cottbuser VV III S

I II III IV V VI Punkte

8 10 12 11 7 4

15

12 13 15
Auszeit

Landesklasse Süd Frauen
Frauen

A  1. ASC Frankfurt(Oder) Red Cocks vs.

Cottbuser Volleyballverein III B

Spiel 7 27.09.2025 11:00 Uhr

2401 / Pneumant-Halle  
15517 Fürstenwalde

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  1. ASC Frankfurt Red Cock

1 Klug, Stella X
6 Kohn, Nelly X
8 Reimann, Kristin X
9 Gerber, Angelina X

10 Gläßer, Lena-Marie X
12 Binte, Juliane
14 Görsdorf, Catrin X
15 Dederer, Evelin X

16 Nowak, Romy X
21 Kühn, Johanna X

A  Libero

21 Kühn, Johanna X

A  Offizielle

T Albrecht, Nadine E
CT Dammascheck, Paul E

C

B  Cottbuser VV III 12/14

2 Viniegra Ruiz, Camila

3 Petrova, Antonia
4 Zerbe, Veronique X
5 Eichberger, Anna
6 Damm, Marie X

7 Klaue, Julia Luisa X
8 Schott, Tabea X
9 Schmied, Jette X

10 Bollmann, Jasmin Anje X
11 Schober, Klarissa X

12 Klaucke, Louisa X
14 Berger, Mona X

B  Libero

14 Berger, Mona X

B  Offizielle

T Honko, Arne E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:2

Ergebnisse
A  1. ASC Frankfurt

Red Cocks

Cottbuser VV III
B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 1 25 1 26 21 0 0 2
2 3 0 16 2 27 25 1 0 0
0 0 1 25 3 23 14 0 1 2
2 0 0 15 4 23 25 1 0 0
1 0 0 9 5 16 15 1 0 1

7 3 2 90 115 100 3 1 5
Start: 11:00 Ende: 13:07 Dauer: 2:07

Sieger: Cottbuser Volleyballverein
III

Schiedsgericht Linienrichter
1 Schmidt, Kasey 1

2 Zeitner, Anne 2

Schr. Ventzke , Lara
Assist. Gliese, Bettina

Dokument erstellt: 27.09.2025 13:09 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


