

Landesklasse Süd Frauen Frauen

27.09.2025 11:00 Uhr Spiel 7

(A) 1. ASC Frankfurt(Oder) Red Cocks vs. Cottbuser Volleyballverein III B

> Wechsel 8:6 II

> > 10

8

2401 / Pneumant-Halle 15517 Fürstenwalde



	1				art :00	A 1. ASC Frankfurt Red Cocks			S		de :26	B Cottbuser VV III				R	
	Aufschlagfolge		A	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
Бu	Startaufstellung		 	9	1	16	15	14	8		4	8	10	12	6	9	
elln		Spielernr.								25							l 21 l
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z							_							
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7.	1	2 16	3 17	6 19	10 24	12 25	15	Auszeit	X 9	1 13	2 15	3 20	5 21)	8	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.)		16:12 19:20)		3:10 20:23

S	Sta 11	art :29	В	Cottb	user V	V III	s		de :56	A	R				
Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Ι	II	III	IV	>	VI	Punkte	
7	8	10	12	11	7	4		8	9	1	16	15	14		
<u> </u>							25	10					6	16	
Z]	9:12					9:12		
													12:19		
2	0 17	1 19	4 21	9 23	11 25	12	Auszeit	X 10	3 11	6 13	7 14	<u>چ</u>	9	Auszeit	
					9					.5		.9		7:8 10:16	

Г	Τ.		S		art :59	A		Frank Cocks	furt	S Ende 12:22 B Cottbuser VV III					V III	R	
	-	ufschlagfolge	ΙΔ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkt
ž	Startaufstellu		呈	9	6	10	15	14	16		4	8	10	12	11	7	
1		Spielernr.								25						9	114
Anfetelling	Auswechsel- spieler	Spielstand	Spielstand Z													4:12]
L																	
	Aufechlag-	1. 5. 2. 6.	3	1 24	4 25	9	12	13	15	Auszeit	X 12	1 4	3	4	8	11	Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.		4 -7								•					4:11 12:19

S	St. 12	Start 12:25 B Cottbuser VV III			S Ende 12:48			A	R						
A	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	
Ŧ	8	10	12	11	7	4		16	9	6	10	15	14		
Ŀ							25							15	
Z															
4	0 18	4 19	7 24	9 25	12	14	Auszeit	X 11	2 13	5 14	»(⁵)	9	10	Auszeit	
•			4	س					2	†	<u>)</u>			9:12 14:23	

					12	:51	B Cottbuser VV III				3	13	:07	Red Cocks				K
	Aufschlagfolge Startaufstellung		Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
ng			12	8	10	12	11	7	4		9	10	8	15	6	16		
ufstellu	Auswechsel- spieler		oielernr.	Ľ							181							9
Aufs			Spielstand	Z]
Ĺ																		
	Aufschlag-	1. 2.	5. 6.	5	3	5	7				Auszeit	X	2	5	6	8	9	Auszeit
	runden	3. 4.	7. 8.								5:5							6:10

(B) Cottbuser VV III S				S	lack	1. ASC Frankfurt Red C	ock	B		/14
777	737	,	l vi	Punkte	1	Klug, Stella	Х	2	Viniegra Ruiz, Camila	
III	IV	v	Λī	Punkte	6	Kohn, Nelly	X	3	© Petrova, Antonia	
12	11	7	4		8	' '	X	4	Zerbe, Veronique	Х
				115	9	Gerber, Angelina	X	5	Eichberger, Anna	
				1	<u> </u>	, ,		6	Damm, Marie	Х
			-	4	10	Change of Ection Titletine	Χ	7	· ·	_
					12	Binte, Juliane		\perp	Klaue, Julia Luisa	Χ
	12	13	15	Auszeit	14	6: 1 6 6 . :	Χ	8	Schott, Tabea	Χ
				Auszeit	15	,	Х	9	Schmied, Jette	Х
						© Nowak, Romy	X	10	Bollmann, Jasmin Anje	Х
					21			11	Schober, Klarissa	Х
						Kühn, Johanna	Χ	12	Klaucke, Louisa	Х
Ergebnisse					A Libero					_
SC Frankfurt Cottbuser VV III		A) LIBETO				Berger, Mona X				
d Cocks		21	Kühn, lohanna	Х	(B	Libero				

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

					Ergek	A Libero					
1	\bigcirc	1.	AS	C Fra	ankfurt	Cottbuser VV III					(A) Libero
	P			Coc		(B)					21 Kühn, Johanna
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	A Offizielle
ı	2	0	1	25	1	26	21	0	0	2	T Albrecht, Nadine
ı	2	3	0	16	2	27 25 1 0 0				0	
ı	0	0	1	25	3	23	14	0	1	2	CT Dammascheck, Paul
ı	2	0	0	15	4	23	25	1	0	0	1
	1	0	0	9	5	16	15	1	0	1	
ı	7	3	2	90		115	100	3	1	5	
	Start: 11:00 Ende: 13:07 Dauer: 2:07										
	Sie	ege	r: (Cottk	ouser \	2					

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Schmidt, Kasey		1				
2	Zeitner, Anne		2				
			Schr	Ventzke Lara			

Assist. Gliese, Bettina

Ende

Bemerkungen

(A) 1. ASC Frankfurt

14 Berger, Mona B) Offizielle

T Honko, Arne